TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA 10914ª SESSÃO, EM 17 DE MAIO DE 2021

SESSÃO ORDINÁRIA

Aos dezessete dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, reuniu-se às quinze horas e

dez minutos em sessão ordinária, por meio de videoconferência, de acordo com a Resolução TRE/SP nº
489/2020, o Tribunal Regional Eleitoral, sob a Presidência do Senhor Desembargador Nuevo Campos.
Compareceram os Senhores Juízes, Desembargadores Paulo Galizia e Nelton dos Santos, os Doutores
Manuel Marcelino, Mauricio Fiorito, Afonso Celso da Silva e Marcelo Vieira de Campos, o Doutor
Sérgio Monteiro Medeiros, Procurador Regional Eleitoral, e a Doutora Patrícia Scheifer, Secretária
Judiciária. Aberta a sessão, foi dispensada a leitura e aprovada a ata da sessão anterior.

JULGAMENTOS

RECURSO ELEITORAL Nº 0600022-51.2020.6.26.0365
PROCEDÊNCIA: MAUÁ - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
RECORRENTE: PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO - PSD - MUNICÍPIO DE MAUÁ
RECORRENTE: PODEMOS - PODE - MUNICÍPIO DE MAUÁ
RECORRENTE: REPUBLICANOS - MUNICÍPIO DE MAUÁ
RECORRIDO: PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO - PRTB - MUNICÍPIO
DE MAUÁ
RECORRIDO: COLIGAÇÃO GENTE QUE FAZ
(PSB/PATRIOTA/PL/PCDOB/AVANTE/SOLIDARIEDADE)
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600044-60.2021.6.26.0176
PROCEDÊNCIA: GUARULHOS - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: FERNANDA STEFANI CURTI
RECORRENTE: PARTIDO DOS TRABALHADORES - PT - MUNICÍPIO DE GUARULHOS
RECORRIDO: REPUBLICANOS - MUNICÍPIO DE GUARULHOS
DECISÃO: ADIADO PARA A SESSÃO DE 20.05.2021.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600083-09.2020.6.26.0365

ATA SCPS 2768203         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 1

PROCEDÊNCIA: MAUÁ - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: COLIGAÇÃO GENTE QUE FAZ
(PSB/PATRIOTA/PL/PCDOB/AVANTE/SOLIDARIEDADE)
RECORRIDO: COLIGAÇÃO CORAGEM PARA MUDAR
(REPUBLICANOS/CIDADANIA/PODE/PSC/PSD)
DECISÃO: DERAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO CRIMINAL Nº 0600120-61.2020.6.26.0001 (JULGAMENTO EM CONJUNTO COM O
AGRAVO REGIMENTAL)
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE: PAULO ANTONIO SKAF
RECORRENTE: PAULO LUCIANO TENUTO ROSSI
RECORRIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
RETIFICAÇÃO DE SÚMULA:  NEGARAM PROVIMENTO AO AGRAVO INTERNO. V.U. POR
MAIORIA DE VOTOS, DERAM PROVIMENTO AO RECURSO DE PAULO ANTONIO SKAF,
PARA QUE SEJAM LEVANTADOS OS BENS MÓVEIS E IMÓVEIS ENTÃO BLOQUEADOS,
VENCIDO O RELATOR SORTEADO, QUE LHE NEGAVA PROVIMENTO. COM O
ACÓRDÃO O JUIZ MANUEL MARCELINO. DECLARAM OS VOTOS O DESEMBARGADOR
NELTON DOS SANTOS E OS JUÍZES MARCELO VIEIRA DE CAMPOS E AFONSO CELSO
DA SILVA.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600320-85.2020.6.26.0157
PROCEDÊNCIA: MARIÁPOLIS - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MANUEL MARCELINO
RECORRENTE: RICARDO MITSURO WATANABE
RECORRIDO: VALDIR DANTAS DE FIGUEIREDO
DECISÃO: ACOLHERAM A PRELIMINAR DE DECADÊNCIA E JULGARAM EXTINTO O
PROCESSO, COM RESOLUÇÃO DE MÉRITO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600343-65.2020.6.26.0081
PROCEDÊNCIA: ORLÂNDIA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MANUEL MARCELINO
RECORRENTE: FLAVIA MENDES GOMES
RECORRENTE: ISRAEL DOS SANTOS LIMA
RECORRENTE: COLIGAÇÃO A FORÇA DE ORLÂNDIA
(REPUBLICANOS/PL/CIDADANIA/PODE/DEM/PSB/PSD)
RECORRIDO: MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO - MDB - MUNICÍPIO DE
ORLÂNDIA
DECISÃO: DERAM PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO, PARA AFASTAR A SANÇÃO
DE MULTA. V.U.

ATA SCPS 2768203         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 2

RECURSO ELEITORAL Nº 0600355-44.2020.6.26.0319
PROCEDÊNCIA: GUARAREMA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: JOSE LUIZ EROLES FREIRE
RECORRENTE: ODVANE RODRIGUES DA SILVA
RECORRENTE: ADRIANO DE TOLEDO LEITE
RECORRIDO: PARTIDO SOCIAL LIBERAL - PSL - MUNICÍPIO DE GUARAREMA
DECISÃO: DERAM PROVIMENTO AO RECURSO PARA JULGAR A REPRESENTAÇÃO
IMPROCEDENTE, AFASTANDO A SANÇÃO PECUNIÁRIA FIXADA. V.U.

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NO AGRAVO REGIMENTAL NA PRESTAÇÃO DE
CONTAS Nº 0600360-87.2019.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
REQUERENTE: ELEICAO 2018 LUIZ VINICIUS DOS SANTOS DEPUTADO ESTADUAL
REQUERENTE: LUIZ VINICIUS DOS SANTOS
DECISÃO: REJEITARAM OS EMBARGOS, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600448-74.2020.6.26.0232
PROCEDÊNCIA: SÃO FRANCISCO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: SAULO INACIO BARRETO
RECORRIDO: AUGUSTO CORREA
RECORRIDO: ELIWAGNER JUNIOR DE SOUZA
RECORRIDO: LUIZ CARLOS DE JESUS
RECORRIDO: NATANAELE DIAS SANTOS
RECORRIDO: ROSANGELA MARIA MONTANARI
RECORRIDO: TATIANI CRISTINA PIMENTEL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

AGRAVO REGIMENTAL NA TUTELA CAUTELAR ANTECEDENTE Nº 0600519-
93.2020.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
REQUERENTE: ROBERTA MORENO CIRILO DE ALMEIDA STANISCIA
REQUERIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO AGRAVO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600528-25.2020.6.26.0204
PROCEDÊNCIA: BRODOWSKI - SÃO PAULO

ATA SCPS 2768203         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 3

RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
RECORRENTE: RENAN VALENTE NUNES FARIA
RECORRIDO: MARIO FABBRI JUNIOR
DECISÃO: AFASTARAM A MATÉRIA PRELIMINAR E NEGARAM PROVIMENTO AO
RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600535-66.2020.6.26.0220
PROCEDÊNCIA: VOTORANTIM - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: FABIOLA ALVES DA SILVA
RECORRIDO: FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA
RECORRIDO: ALESSANDRO BAEZA SILVA
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO CONTRA EXPEDIÇÃO DE DIPLOMA Nº 0600557-31.2020.6.26.0057
PROCEDÊNCIA: ITARARÉ - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
REVISOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: COLIGAÇÃO A FORÇA DO POVO (PL/PODE/REPUBLICANOS)
RECORRIDO: HELITON SCHEIDT DO VALLE
RECORRIDO: ARTUR DE FATIMA FERREIRA DE SOUZA
DECISÃO: NÃO CONHECERAM DO RECURSO. V.U. DECLARA O VOTO O REVISOR.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600609-16.2020.6.26.0384
PROCEDÊNCIA: AMERICANA - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE: MARIA GIOVANA LUCHIARI PISONI DUARTE FORTUNATO
RECORRENTE: COLIGAÇÃO VOCÊ TEM OPÇÃO (PATRIOTA/REDE/PDT)
RECORRIDO: COLIGAÇÃO EXPERIÊNCIA PARA AMERICANA AVANÇAR
(PL/PV/CIDADANIA/PSB)
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600611-83.2020.6.26.0384
PROCEDÊNCIA: AMERICANA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: RADIO VOX 90 LIMITADA
RECORRIDO: MARIA GIOVANA LUCHIARI PISONI DUARTE FORTUNATO
DECISÃO: DERAM PROVIMENTO AO RECURSO, PARA JULGAR IMPROCEDENTE A
REPRESENTAÇÃO E AFASTAR MULTA FIXADA. V.U.

ATA SCPS 2768203         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 4

RECURSO ELEITORAL Nº 0600696-31.2020.6.26.0138
PROCEDÊNCIA: TANABI - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
RECORRIDO: FABRICIO DONIZETI GERALDO
RECORRIDO: SILVIA COSTA JORGE
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600708-38.2020.6.26.0399
PROCEDÊNCIA: LIMEIRA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: CONSTANCIA BERBERT DUTRA DA SILVA
RECORRIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
DECISÃO: APÓS O VOTO DO RELATOR, QUE NEGAVA PROVIMENTO AO RECURSO,
PEDIU VISTA O JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600715-18.2020.6.26.0015
PROCEDÊNCIA: ASSIS - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: COLIGAÇÃO RENOVAR PARA ASSIS CRESCER (PODE/PL/PSD/PSL/MDB)
RECORRIDO: JOSE APARECIDO FERNANDES
DECISÃO: RECONHECERAM, DE OFÍCIO, A DECADÊNCIA DO DIREITO DE AÇÃO, EM
RAZÃO DA AUSÊNCIA DO LITISCONSÓRCIO PASSIVO NECESSÁRIO, PARA EXTINGUIR
O FEITO, RESTANDO PREJUDICADA A ANÁLISE DO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600732-03.2020.6.26.0323
PROCEDÊNCIA: PAULÍNIA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: DAIANE CRISTINA DA SILVA
RECORRENTE: EDSON MOURA
RECORRIDO: COLIGAÇÃO AMOR POR PAULÍNIA
(PSB/PODE/PP/PSL/SOLIDARIEDADE/CIDADANIA/PROS/PL)
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600761-29.2020.6.26.0137
PROCEDÊNCIA: SOROCABA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: COLIGAÇÃO A MUDANÇA VAI COMEÇAR
(PL/PROS/REPUBLICANOS/PP/PRTB/PSD/PTC/PTB)
RECORRIDO: JAQUELINE LILIAN BARCELOS COUTINHO
RECORRIDO: ROBERTO MACHADO DE FREITAS

ATA SCPS 2768203         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 5

DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600842-93.2020.6.26.0034
PROCEDÊNCIA: VALINHOS - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MANUEL MARCELINO
RECORRENTE: CINTHIA SATURNINO FERREIRA
RECORRIDO: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600848-03.2020.6.26.0034
PROCEDÊNCIA: VALINHOS - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MANUEL MARCELINO
RECORRENTE: LILIANE BIANCHIN ALVES MORI
RECORRIDO: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600951-48.2020.6.26.0086
PROCEDÊNCIA: PEDERNEIRAS - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
RECORRENTE: COLIGAÇÃO POR AMOR A PEDERNEIRAS
(PV/PSDB/PL/DEM/PODE/PSB/SOLIDARIEDADE/REPUBLICANOS/PDT)
RECORRIDO: ANGELA MARIA MARIANO VERMELHO
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601022-26.2020.6.26.0385
PROCEDÊNCIA: ARARAQUARA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: ANTONIO CLOVIS PINTO FERRAZ
RECORRIDO: EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA
RECORRIDO: PARTIDO DOS TRABALHADORES - PT - MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
DECISÃO: DERAM PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO, APENAS PARA REDUZIR O
VALOR DA MULTA IMPOSTA EM RAZÃO DO DESCUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO
JUDICIAL PARA R$ 4.000,00, MANTENDO-SE, NO MAIS, A R. SENTENÇA. V.U.

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NO RECURSO ELEITORAL Nº 0601039-10.2020.6.26.0176
PROCEDÊNCIA: GUARULHOS - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE: LEONARDO CAETANO PEDREIRA
RECORRENTE: PODEMOS - PODE - MUNICÍPIO DE GUARULHOS
RECORRIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

ATA SCPS 2768203         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 6

DECISÃO: REJEITARAM OS EMBARGOS E INDEFERIRAM O PEDIDO DE IMPOSIÇÃO DA
MULTA PREVISTA NO ARTIGO 275, § 6º, DO CÓDIGO ELEITORAL. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601054-66.2020.6.26.0147
PROCEDÊNCIA: VOTUPORANGA - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
RECORRENTE: HERY WALDIR KATTWINKEL JUNIOR
RECORRIDO: JORGE AUGUSTO SEBA
RECORRIDO: VALTER BENEDITO PEREIRA
DECISÃO: REJEITARAM AS QUESTÕES PRELIMINARES E REFORMARAM A SENTENÇA
NO QUE SE REFERE AO RECONHECIMENTO DE COISA JULGADA QUANTO AOS FATOS
NARRADOS QUE CARACTERIZARIAM FRAUDE ELEITORAL, PARA JULGAR
IMPROCEDENTE O PEDIDO; REFORMARAM AINDA A SENTENÇA NO TOCANTE À
DECLARAÇÃO DE INCOMPETÊNCIA PARA JULGAR SUPOSTA COMPRA DE VOTOS
PELO DEPUTADO ESTADUAL CARLOS PIGNATARI, PARA, JULGAR EXTINTO O
PROCESSO, COM RESOLUÇÃO DE MÉRITO; JULGARAM EXTINTO O PROCESSO, SEM
RESOLUÇÃO DE MÉRITO, QUANTO À APONTADA IRREGULARIDADE NA
CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS, E NO MAIS, NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO.
V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601205-03.2020.6.26.0189
PROCEDÊNCIA: ITANHAÉM - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: PODEMOS - PODE - MUNICÍPIO DE ITANHAÉM
RECORRIDO: TIAGO RODRIGUES CERVANTES
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601249-59.2020.6.26.0015
PROCEDÊNCIA: ASSIS - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE: COLIGAÇÃO RENOVAR PARA ASSIS CRESCER (PODE/PL/PSD/PSL/MDB)
RECORRIDO: COLIGAÇÃO QUEM AMA CUIDA
(PSDB/PP/PDT/REPUBLICANOS/SOLIDARIEDADE/CIDADANIA/PSB/PTB)
DECISÃO: DERAM PROVIMENTO AO RECURSO PARA AFASTAR A MULTA APLICADA
EM DECORRÊNCIA DE LITIGÂNCIA DE MÁ-FÉ. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0605872-85.2018.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
INTERESSADO: ELEICAO 2018 RAUL APARECIDO GONCALVES PAULA DEPUTADO
ESTADUAL
REQUERENTE: RAUL APARECIDO GONCALVES PAULA
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

ATA SCPS 2768203         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 7

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0607799-86.2018.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
INTERESSADO: ELEICAO 2018 GERALDO PEREIRA DE BARROS NETO DEPUTADO
ESTADUAL
REQUERENTE: GERALDO PEREIRA DE BARROS NETO
DECISÃO: REJEITARAM OS EMBARGOS. V.U.

Após os julgamentos, o Senhor Desembargador Presidente apresentou votos de pesar

em razão dos falecimentos do Prefeito da cidade de São Paulo, Bruno Covas, político que merece toda a
consideração por sua competência, postura, juventude e pela bravura com a qual enfrentou sua doença, e
do Doutor Antônio Carlos Mendes, ex-Procurador Regional Eleitoral e advogado, que muito contribuiu
com o Direito Eleitoral e a Justiça Eleitoral. À manifestação associaram-se os demais membros desta Casa
e o Doutor Sérgio Monteiro Medeiros, em nome da Procuradoria Regional Eleitoral. Após, o Senhor
Desembargador Presidente determinou o registro das condolências em ata e que se oficiasse às famílias
enlutadas.

Finalizando os trabalhos, o Senhor Desembargador Paulo Galizia fez uso da palavra
para lembrar de fato muito importante ocorrido na data de ontem, no município de Botucatu. Informou
que, em decorrência de uma iniciativa envolvendo a Prefeitura daquele município, com o apoio deste
Tribunal, por meio do Juiz da 26ª Zona Eleitoral (Botucatu), Doutor Marcus Vinicius Bacchiega,
promoveu-se uma vacinação em massa da população, atingindo quase 100 mil habitantes, com o uso da
estrutura da Justiça Eleitoral, a participação voluntária de mesários e a utilização do cadastro eleitoral.
Parabenizou, assim, a Prefeitura daquele município e o Juiz Eleitoral da 26ª Zona e afirmou que essa foi
uma demonstração de que a Justiça Eleitoral pode contribuir com a cidadania e com a vacinação. Ato
contínuo, o Senhor Desembargador Presidente afirmou ter sido uma honra colaborar com o evento e
determinou o envio de ofícios parabenizando a Prefeitura de Botucatu, o MM. Juiz Eleitoral e a Fundação
Oswaldo Cruz (Fiocruz).

Nada mais havendo a tratar, pelo Senhor Desembargador Presidente foi declarada
encerrada a sessão. E, para constar, eu, Patrícia Scheifer, Secretária Judiciária, lavrei a presente ata que vai
assinada pelo Senhor Desembargador Presidente deste Tribunal.

São Paulo, 17 de maio de 2021.

DESEMBARGADOR NUEVO CAMPOS
Presidente

Documento assinado eletronicamente por PATRÍCIA SCHEIFER, SECRETÁRIO, em
26/05/2021, às 12:46, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por WALDIR SEBASTIÃO DE NUEVO CAMPOS
JUNIOR, PRESIDENTE, em 26/05/2021, às 14:59, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador

ATA SCPS 2768203         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 8

2768203 e o código CRC B3E7B143.

0017242-98.2020.6.26.8000 2768203v2

ATA SCPS 2768203         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 9

	ATA SCPS 2768203